….
.
..客户
关键字
型号
客户签章
日期
Product

销售咨询：020-82186683-601
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多
7. 型号定义
 产品的型号定义如下表
DC80600
601                                             Email:
了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
13 /21
医用级
DC80600KM080_1011_XT
表 7-1 所示。
表 7-1型号定义
80600KM080_XXXX_XT
触摸类型
T：电阻触摸
通讯方式
0：232
4：485
RTC
0：无
1：有
蜂鸣器
0：无
1：有
音频
0：无
1：有
PCB版本号
X：第X版
尺寸
080：8.0寸
产品系列
KM：M系列，医用级,带外壳
80600表示分辨率：
800*600
品牌代码
DC：大彩
Email: hmi@gz-dc.com
广州大彩光电科技有限公司版权所有
XT
数据手册
V1.0
销售咨询：020-82186683-601
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多
8. 协议配置
 广州大彩光电科技有限公司
令集，用户可通过上位机配置运行
 打开 VisualTFT 上位机软件，点击菜单
示，进入协议配置界面，用户可根据自己需求选择
601                                             Email:
了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
14 /21
医用级
DC80600KM080_1011_XT
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com)推出的串口屏绝大部分默认
配置运行 MODBUS RTU、XGUS 等协议。
上位机软件，点击菜单栏【工具】→【协议与变量设置】，
，用户可根据自己需求选择启用对应的协议，如图 8
图 8-1 协议与变量设置
图 8-2协议配置界面
Email: hmi@gz-dc.com
广州大彩光电科技有限公司版权所有
XT
数据手册
V1.0
默认为大彩组态指
【工具】→【协议与变量设置】，如图 8-1 所
8-2 所示。
销售咨询：020-82186683-601
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多
9. LUA脚本配置
 广州大彩光电科技有限公司
均支持 LUA语言脚本。串口屏提供
接口可以直接设置和获取所有
外部 MCU 参与下完成预定动作
LUA 是一种轻量级的脚本语言，语法逻辑较
语言自带功能完善的数学函数库、字符串处理、
持，譬如开方、正余弦、取绝对值等